
Tr T

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 21 januarí 2025

Nummer: 2025-RAAD-00002

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van19-11-2024, nummer 2025-RAAD-00002;

besluit:

1. In te stemmen met de nota beantwoording zienswijze.

2. Het beeldkwaliteitsplan voor deze specifieke locatie (noordzijde Wanneperveen) aan te merken als

welstandsnota.

3. Het voorliggend TAM-omgevingsplan Hoofdstuk 22a -Wanneperveen - kindcentrum en

woningbouw met planidentificatienummer NL.IMRO.lT0S.WNPUitbreidnrdOP-ONO1 vast te stellen

en daarmee het tijdelijk omgevingsplan Steenwijkerland voor deze locatie te wijzigen.

',., Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van2'L januari2025,

De raad voornoemd,

V

1


